
REJSTŘÍK HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném znění, § 28) 

vedené Magistrátem města Plzně, odborem životního prostředí  

 

 

1 a) Název a sídlo HS s uvedením dne a číslo registrace:  

 

název:   Honební společenstvo Tymákov 

sídlo:    Tymákov 280, 332 01 Tymákov 

 

ID datové schránky: fib2z7h 

den registrace:   11.3.1993 

číslo registrace:  ŽP/1045/93 

 

1 b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu:  

 

 

1 c) Identifikační číslo HS:  

 

IČO:   71159878 

 

 

1 d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního místostarosty  

a dalších členů honebního výboru:  

 

 

Honební starosta:   Ing. František Šašek  

    Tymákov 280 

    332 01 Tymákov 

 

Honební místostarosta:   Petr Herejk  

    Tymákov 248 

    332 01 Tymákov 

 

 

Člen honebního výboru:  

 

Ing. Pavel Šrail  Ing. Michal Skočil   Starostka obce Tymákov  

Mokrouše 11   nám. 14. října 1381/4   Martina Schwarzová 

332 01 Tymákov  150 00 Praha 5 - Smíchov  Tymákov 40 

         332 01 Tymákov 

 

Starosta obce Mokrouše  Starostka obce Lhůta  

Milan Fajman   Ing. Markéta Zučková 

Mokrouše 47   Lhůta 81 

332 01 Tymákov  332 01 Tymákov 

 

 

1 e) Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic:  

 

Výchozí bod popisu hranice honitby Tymákov byl určen u Tymákovského hřbitova na severní 

straně honitby. Od hřbitova hranice pokračuje po silnici č. 18023 až ke křížení se sjezdem 

z dálnice D5. Odtud pak pod uvedenou dálnicí (ve směru na Plzeň) až k hranici katastrálního 



území obce Tymákov, kde odbočuje na jih po polní cestě, protíná silnici č. 18018 (Tymákov – 

Letkov) a pokračuje přes lesní úsek Stradiště po hranici katastru (žlutá turistická značka) až 

k božím mukám u sv. Marka. Zde odbočuje na východ po polní cestě k Tymákovu a po cca 150 

metrech odbočuje přes pole („U Křížů“) na jih k polesí Hůrka (po hranici mezi pozemky parc.  

č. 2337 a 2338)1 kde navazuje opět na hranici katastrálního území obce Tymákov, po které vede 

až k silnici č. 18023. Po protnutí silnice pokračuje směrem k lesnímu úseku Sutice po hraně 

louky a polí (parc. č. 233/45 a 233/59) až. k parcele č. 247/2, kde odbočuje severovýchodně 

k Tymákovskému potoku (cca. 28 m), který zde tvoří hranici katastrálního území obce 

Tymákov. Po potoce pokračuje až k soutoku s Lhůtským potokem, kde navazuje na hranici 

katastrálního území obce Lhůta, po které pokračuje k polní cestě (Sedlec – Svidná – zelená 

turistická značka) až k Volskému aleji, kde opět navazuje na hranici katastrálního území. Po 

hranici Lhůtského katastru, pak pokračuje hranice honitby až pod vrch Maršál, kde se stýká 

s hranicí katastrálního území města Rokycan. Po společné hranici sousedních katastrálních 

území hranice pokračuje na sever až k silnici č. 183. Po silnici č. 183 pokračuje ve směru na 

Rokycany až k místu, kde silnici křižuje ropovod (stanice ČEPRO – parc. č. 5586 v k.ú. 

Rokycany). Od uvedené stanice pokračuje po trativodu na severozápad k hranici katastrálního 

území obce Mokrouše a dále po východní straně parcely č. 1178 (okolo enklávy) ke „Staré 

hrázi“ ( s památnými stromy), kde  opět navazuje na    hranici katastru obce Mokrouše, po které 

pokračuje (hranice pole-les) až k Tymákovské cestě ( lesní cesta z Tymákova přes Čilinu do 

Rokycan), kde se napojuje  na  hranici katastrálního území obce Tymákov. Po hranici 

katastrálního území obce Tymákov (po polní cestě na okraji lesa) (hranice pole“ V Loučkách“ 

x lesní úsek „Čilina“) pak hranice honitby pokračuje až k silnici č. 18023 u Tymákovského 

hřbitova – výchozí místo popisu hranice honitby Tymákov. 
 

 

 

1 f) Zrušení honebního společenstva:  

 

1 g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy místa trvalého pobytu likvidátora: 

 

1 h) Prohlášení konkursu, jména, příjmení a adresa trvalého pobytu správce konkursní podstaty, 

zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení o vyrovnání:  

 

 

 

------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje-------------------------------------- 

Magistrát města Plzně, odbor životního prostředí 

Kopeckého sady 11, 306 32 Plzeň 

 

 


